ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
городского округа Воскресенск
Московской области

РЕШЕНИЕ
от ____________ № ______

О проекте решения Совета депутатов городского округа Воскресенск Московской области
«Об исполнении бюджета городского округа Воскресенск
Московской области за 2022 год и назначении публичных слушаний»

[bookmark: _GoBack]	В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Воскресенск, Положением о бюджетном процессе в городском округе Воскресенск, утвержденным решением Совета депутатов городского округа Воскресенск Московской области от 18.09.2019 № 12/1 (c изменениями от 25.06.2020 № 239/22,  от 10.12.2021 № 458/58), Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в городском округе Воскресенск», утвержденным решением Совета депутатов городского округа Воскресенск Московской области от 27.09.2019 № 15/2 (с изменениями от 11.10.2019 № 28/3,              от 25.06.2020 № 241/22, от 27.05.2021 № 376/44)
Совет депутатов городского округа Воскресенск Московской области решил:

	1. Принять к рассмотрению проект решения Совета депутатов городского округа Воскресенск «Об исполнении бюджета городского округа Воскресенск Московской области за 2022 год». (Приложение.)
	2. Назначить публичные слушания по теме: «Об исполнении бюджета городского округа Воскресенск Московской области за 2022 год» на 17 апреля 2023 года в 16.00 по адресу: пл. Ленина, д.3, конференц-зал, 1 этаж.
	3. Назначить председательствующим на публичных слушаниях председателя Совета депутатов городского округа Воскресенск Кузнецова В.Ю., секретарем публичных слушаний – заместителя начальника управления внутренних коммуникаций – начальника организационного отдела администрации Сафронову Э.Н.
	4. Опубликовать итоговый протокол публичных слушаний не позднее 21 апреля 2023 года.
5. Вынести на очередное заседание Совета депутатов городского округа Воскресенск Московской области 27 апреля 2023 года проект решения Совета депутатов городского округа Воскресенск Московской области «Об исполнении бюджета городского округа Воскресенск Московской области за 2022 год» с учетом итогов проведения публичных слушаний, заключений Контрольно-счетной палаты (Безрукова Ю.С.) и постоянной комиссии Совета депутатов по вопросам бюджета, муниципальной собственности, финансовой и налоговой политики           (Слепов С.С.) для окончательного утверждения.
	6. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Наше слово» и разместить на официальном сайте городского округа Воскресенск Московской области.
	7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по вопросам бюджета, муниципальной собственности, финансовой и налоговой политики (Слепов С.С.) и первого заместителя Главы Администрации городского округа Воскресенск Овсянкину Е.В.

Председатель Совета депутатов
городского округа Воскресенск                                                                                      В.Ю. Кузнецов

Глава городского округа Воскресенск                                                                           А.В. Малкин

Лист согласования к проекту решения
Совета депутатов городского округа Воскресенск Московской области

О проекте решения Совета депутатов городского округа Воскресенск Московской области
«Об исполнении бюджета городского округа Воскресенск
Московской области за 2022 год и назначении публичных слушаний»

от                   2023      №________

Проект представлен:

Глава городского округа Воскресенск                                                               А.В. Малкин

Проект согласован:

Первый заместитель Главы Администрации
городского округа Воскресенск    		                                                            Е.В. Овсянкина

Начальник правового управления
Администрации городского округа
Воскресенск                                                                                                              К.Г. Архипова

Начальник отдела правовой экспертизы
правового управления Администрации
городского округа Воскресенск                                                                             Е.В. Соломко

Начальник управления внутренних коммуникаций
Администрации городского округа Воскресенск                                             М.М. Степанова
Заместитель начальника управления внутренних
коммуникаций – начальник организационного
отдела Администрации городского
округа Воскресенск                                                                                              Э.Н. Сафронова

Председатель постоянной комиссии Совета депутатов
по вопросам бюджета, муниципальной собственности,
финансовой и налоговой политики                                                                         С.С. Слепов

Исполнитель: Бондарева Е.А.

Документ подлежит рассылке:
Финансовое управление Администрации городского округа Воскресенск (2 экз.)
Контрольно-счетная палата Администрации городского округа Воскресенск (1 экз.)